--

IIрикАз

26 сентября2022 r.
1-ЧNsJd-

г. Ессенryки

О зачислении поступающих на первый курс
очной формы обучЪния по прогр€lN{мам среднего
проФессион€rльного оOразов ания

В соответствии с Правилами приема в АНПоо (ММк> на обучение по
образовательным пр9граммам среднего профессион€uIьного образъвания на
20221202З учебный гОд, утвержденными приказом Jю10 от 28 февраля 2О22 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого. курса на обучение за счет
средств физических и (или) юридшIеских лиц по договорам об образовании
(договорам об оказании платных образовательньD( услrуг) по основным
профессиональным образовательным программам среднего
профессион€lпьного образования очной формы обучения с 2б сентяврizоzz г.
лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших
оригинап (копию) документа об образовании И (или) до*уr"""u" об
образованиии о квалификаrIии, согласно приложению 1.

2. Заведующей учебно-методическим отделом, Сикорской н.с., в
срок до <<27>> сентября 2022 г. вкJIючить данного студента в црупtry и
организовать выдачу зачислеЕноlчtу лицу студенческого билета, зачетной
книжки, IР-кода и персонифицированного пароJUI для входа в электронную
информационно-образовательную среду колледжа.

з. Контролъ за исполнением прик€ва оставJIяю за собой.

,, r, *о r,
" " "

* ;'iriiЖ t Iffi
"

с к u й ко.rш е d сrc >
цй tpaй, е. EcceHmllKu, ул. Гаzарана, d.23

.Щиректор АНПОО (ММК>

Проект приказа представила методист УМО

СОГJIАСОВАНО:

ЗаВеДУющая 1..rебно-методическим отделом

Председатель Приемной комиссии

й^

@
Н.А. Жукова

Е..Щ. Кострова

Н.С. Сикорская

Н.А. Жукова

Разослатъ : заведуюшiей учебно-методиtIеским отделом, бу<галтериио

руководитепю информационного отдела.

tt

:,

/

Приложение 1 к прик€lзу
от 19 сентября ZОiZгJ\L tfF

Перечень зачпс.пеЕIIых лиц для обучения по программам среднегопрофессионального образования по договору оЬ образовании
за счет средств физических и (или) юридических лиц

1, По программе подготовки специzrлистов среднего звена поспеци€tлЬности 34.02.0_1 Сестринское дело, с присвоением квалифик ацииМедицинскЕuI сестраДчI"д"ц"rri*ий брат, очной формы ооуr.""r,

1,1, На базе основного общего образования со сроком обучения З года10 месяцев:

1. Астежева Лана Валерьевна

1t

:,